
 
Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

__________________Виконавчий комітет_______________________ 

                                     

Р І Ш Е Н Н Я  №92 

 

   с. Костянтинівка                                                         від 21 жовтня  2021 року. 

 

Про внесення змін до Положення про  

комісію з питань надання  

матеріальної допомоги громадянам  

 

Керуючись ст. 25, підпунктом 1 пункту «а» власні (самоврядні) 

повноваження частини 1 статті 34, ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою встановлення додаткових до 

встановлених законодавством гарантій щодо соціального захисту мешканців 

територіальної громади, які опинилися в складних життєвих обставинах 

виконавчий комітет Костянтинівської сільської ради,- 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни до Положення про комісію з питань надання матеріальної 

допомоги громадянам, а саме: розділ 4 п. 4.17 абз.3 викласти в такій редакції 

«Розмір матеріальної допомоги громадянам, які постраждали внаслідок 

пожежі, стихійного лиха чи надзвичайних ситуацій визначаються 

індивідуально в кожному окремому випадку, з урахуванням обставин що 

склалися».  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальник відділу 

соціального захисту населення та охорони здоров’я Грипачевську А.О. 

 

 

Сільський голова                                              Антон ПАЄНТКО 


